יובהר, כי אין וודאות שיתקבל אישור ה-FDA למוצרי CD'X ו/או שניתן יהיה לשווק בישראל את מוצרי CD'X ו/או הצלחת מוצרי CD'X בשוק בדיקות האבחון לסרטן. כמו כן, אין וודאות שמפיץ המשנה בישראל יקבל את אישורו של משרד הבריאות לשיווק מוצרי CD'X בישראל. המידע האמור בדוח זה, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת, ובכלל זה אי הצלחת CD'X בפיתוח מוצריה ועיכוב או אי קבלה של האישורים הרגולטוריים הנדרשים.

בכבוד רב,

מרחביה אחזקות והשקעות בע"מ